2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений
в пункт 2.7 раздела II
Порядка определения
объема и условий предоставления
субсидий из бюджета муниципального образования
«Город Березники»
Пермского края муниципальным бюджетным
и автономным учреждениям муниципального образования «Город Березники»
Пермского края на иные цели, утвержденного постановлением администрации города
от 11.08.2022 № 01-02-1367

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 2.7 раздела II Порядка определения объема               и условий предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Город Березники» Пермского края муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Город Березники» Пермского края на иные цели, утвержденного постановлением администрации города от 11.08.2022 № 01-02-1367, следующие изменения:

1.1.дополнить подпунктом 2.7.3(1) следующего содержания:

«2.7.3(1).меры ответственности при недостижении значений результатов предоставления субсидии на иные цели;»;

1.2.подпункт 2.7.6 изложить в следующей редакции:
«2.7.6.форму, порядок и сроки предоставления отчетности                  о достижении результатов предоставления субсидии на иные цели                  и предоставления отчетности об осуществлении расходов, источником финансового обеспечения которых является субсидия на иные цели;».

3.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                          и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники и на официальном сайте Администрации                      города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]